TYRESO KOMMUN
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KALLELSE/UNDERRATTELSE

Socialnamndens sammantréde

Onsdagen den 25 maj 2005 kl 19.00

Kommunhuset i Tyresd, sasmmantradesrum Myggdalen, plan 1
Kerstin Malmberg

MarjaAlén
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Justeringenstid och platsS ........coveieiii i

Sekretessarenden

8 2005 Adoption

8 2006 Adoption

8§ 2007 Adoption

§ 2008 Vaérdnadshavare

Offentliga arenden

§ 1029
§1030
§1031
§ 1032
§ 1033
§ 1034
§ 1035

§ 1036

Verksamhetsuppfoljning, Ungdom och Missbruk (Speciaavd)
Forebyggande av fallskador hos ddre, projekt

Redovisning av brukarundersikning pa socialkontoret
Redovisning av forvaltningens internkontrollplan 2004
Ekonomisk uppfdljning januari — april 2005

Anmdan av delegationsbes ut

Anméalningar/Meddel anden

Information



